
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SE PALMEIRAS

SE PALMEIRAS
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OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO TANCREDO DE ALMEIDA NEVES - TANCREDÃO CARAPICUIBA

SILAS NEY GONÇALVES
CLAUDIO RAFAEL RIBEIRO

RODRIGO ANDRADE ARAUJO MELO
ROSANA CASSARO MARTINS

112
1475
1312
1408

12:00 12:09

02 00

12:10 12:20

00 00

12:25 12:45

06 00
08 00

177576 LINIKER ALTINO DE CARVALHO 01
173029 NÍCOLAS FERREIRA DE OLIVEIRA 02
175438 FELIPE VISCONTI RUIZ 04
173539 MARCOS VINÍCIUS CARLINI GONÇALVES 05
169904 ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS 06
176477 MURILO ASSIS SABINO 07
166344 MATHEUS JANETE SANTANA DA VARGEM 08
166844 MURILO MATTOS VIEIRA 09
177043 LUAN GREGORATO RAMOS 10
168866 DIEGO VIEIRA DOS SANTOS 11
172539 LORENZO CORTE CONSTANTE 12
167202 VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS 15
181350 GABRIEL BUONGERMINO  KARAM 16
174204 JOÃO THIEGUI ZACCHELLO 17
176627 ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI 21

01
12
21
01

07
04
02
11

08
06
05

09
11
15

10
16
17
09

08:29 07:04

x
xx

VÍTOR HUGO ESTEVO VALVASSORI4874

FERNANDA DA SILVA6441
CHARBEL DOS SANTOS VIEIRA BARROS6147

FERNANDA GRANDE DE SOUZA1804

0901
01:33
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03:43
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1704
11:33
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12:50

1706
14:32

0907
18:13

0908
18:52

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176902 DANILO RODRIGUES CARDOSO 01
182910 HUGO NEVES DANTAS 03
181745 ARTHUR CASTRO BATISTA 05
181747 BRAYAN DA SILVA ANDRADE 06
176788 GUILHERME ZANI DE OLIVEIRA 07
174829 HENRIQUE FERREIRA MAC ADDEN 08
176782 ISAAC GONÇALVES DE ALMEIDA 10
177248 MATHEUS MENDES SANTOS DIAS 12
181750 ISAAC BREMER DA CRUZ 13
181754 PEDRO OTáVIO ALEXANDRE OLIVEIRA 18
181751 LUCCA PIETRO CAMPOS CORREA 20
181748 BRENO DA SILVA FELIPE 30
177532 RYAN GABRIEL QUEIROZ REIS MENDONÇA 98
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01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES6061

GABRIEL NUNES DE ANDRADE SILVA8128
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ACACIO TORRESANI 67

SE PALMEIRAS

ELTON DA SILVA BARBOSA 3829

OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE


