FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

				UMI																
93245					SE P	ALMEIF	RAS 08)	X 0	0 (OPC/	GRÊ	MIO/E	C PR	AIA GI	RANDE			21/	05/2022
COMPETIÇÃO:	Paulista																HORÁRI	O IN	ício	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-10				DIVIS	SÃO: A2					SÉRI	E:					1º PER		:00	12:09
GINÁSIO:	GINÁSIO TAN	CREDO	DE AL	/FIDΔ			REDÃO	,			CIDA	DE: C	ARAP	ICLIIB	Δ		2º PER		:10 :25	12:20
	OINAGIO TAIN	OKLDO	DL ALI	ILIDA	VL V LO	TAINC	INLUNC				l -		AIVAI	IOOIL	·/ \		PRORRO		.23	12:45
112	ÁRBITRO F																TRORITO		TAGEM	
1475	ÁRBITRO A																1º PER.		02	x 00
1312 1408	CRONOME ANOTADO					OMELO											2º PER.		00	x 00
																	3º PER.			x 00
																	FINAL PRORROG		80	x 00
1																	PENALTIS			х
	PALMEIRAS																			
REGISTRO			OGADORI	S			Nº	ΑN	MAR V	ERM	04	SUB 9	STITUI	_	10	х	ACUM	ULATI	/AS	
177576 173029	LINIKER ALTINO D						01 02	+			01 12	07	08 06	09 11	10 16	X	х			-
175438	FELIPE VISCONTI		VEIRA				04				21	02	05	15	17	~ 1	PEDID	DE TE	MPO	
173539	MARCOS VINÍCIUS						05				01	11			09		PER.		2º F	
169904	ENRICO FAGUNDI MURILO ASSIS SA		IEIDA MA	ros			06 07	+					-			30	3:29		07:0	4
176477 166344	MATHEUS JANETE		A DA VAR	GEM			08													
166844	MURILO MATTOS			<u> </u>			09										(2)			
177043	LUAN GREGORAT						10	4									ËS			
168866 172539	DIEGO VIEIRA DO LORENZO CORTE						11 12										Ę			≅
167202	VÍTOR HENRIQUE			NTOS			15										δNC			oss
181350	GABRIEL BUONGE	ERMINO K					16										ŏ			V.
174204	JOÃO THIEGUI ZA						17										불			A
176627 4874	ARTHUR ROSSAT Técnico: VÍTOR H			ACCODI			21										CA			8
	Massagista: FER			ASSURI													SUIS			STE
	Preparador Fisico			ANTOS V	IEIRA BA	RROS											Ñ			O O
	Médico/Fisioterap																 > 8			ö ₽
1804	Auxiliar Técnico:	FERNAND	DA GRANI	DE DE SO	UZA												CAPITÃO: MARCOS VINÍCIUS CARLINI GONÇALVES (5)			TÉCNICO: VÍTOR HUGO ESTEVO VALVASSORI
																	0 2			F >
	09 03 05 04 17	7 05 17	06 17	07 09	08 09	09	10	11		12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
01:33 03:43	10:18 11:33	12:50	14:32	18:13	18:52		ļ													
l		- DD 414	00410	_																
	C/ GRÊMIO/EC											CUD		cõec			ACUM		,,, <u>c</u>	
176902	DANILO RODRIGU		DGADORI	:5			Nº 01	Ar	MAR V	ERM	12	06	STITUI 07	3 0	98	х	х	ULATI\ X	/AS	
182910	HUGO NEVES DAI		<i>)</i> 30				03				01	03	05	10	18	X	X	X	х	
181745	ARTHUR CASTRO	BATISTA					05				12	07	08	13	20			DE TE		
181747	BRAYAN DA SILVA						06	4			01	10	18	30	98	10	PER.		2º F	ER.
176788 174829	GUILHERME ZANI HENRIQUE FERRE						07 08									05	5:55			
176782	ISAAC GONÇALVE						10	+												
177248	MATHEUS MENDE	S SANTOS					12													
181750	ISAAC BREMER D		011/515	^			13	+												
181754 181751	PEDRO OTÁVIO AI			A			18 20	+									(10)			
181748	BRENO DA SILVA						30													S
177532	RYAN GABRIEL Q		IS MEND	ONÇA			98	1									.ME			TÉCNICO: IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES
 							+	+					1				E AI			Ŋ.
6061	Técnico: IGOR DE	OLIVEIRA	GONCAL	VES			1										S D			δ Θ
8128 Massagista: GABRIEL NUNES DE ANDRADE SILVA										Ĺ			띪							
	Preparador Fisico	:															ΝČΑ)LIV
Médico/Fisioterapeuta:																Ão: GO			. CO :	
Auxiliar Técnico:															CAPITĂO: ISAAC GONÇALVES DE ALMEIDA		TÉCNICO:			
																	2 Q			≇ 9
01 02	03 04	05	06	07	08	09	10	11	П	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
							DECLARA													

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ACACIO TORRESANI		REGISTRO: 67
EQUIPE: SE PALMEIRAS	ASSINATURA:	
REPRESENTANTE: ELTON DA SILVA BARBOSA		REGISTRO: 3829
EQUIPE: OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE	ASSINATURA:	